嘉兴市教育局艺术教育委员会文件

嘉教艺委〔2010〕5号

关于做好2011年嘉兴市学生艺术特长水平测试

有关工作的通知

各县（市、区）教育（文体）局、经济技术开发区和港区社发局、市属各学校：

    按照省教育厅艺术教育委员会《关于印发浙江省学生艺术特长水平测试工作细则的通知》精神，结合我市实际，经研究决定对2011年嘉兴市学生艺术特长水平测试工作提出如下意见：

一、学生艺术特长水平测试设置的项目

1. 根据省教育厅艺教委的要求，学生艺术特长水平B级和小B级测试将按照《浙江省学生艺术特长水平测试标准》（2010版）中40个项目全部开设，并按相近项目类别合并进行测试。

学生艺术特长水平B级和小B级40个项目：声乐、钢琴、手风琴、电子琴、双排键电子琴、小提琴、中提琴、大提琴、低音提琴、长笛、双簧管、单簧管、大管、萨克斯管、小号、圆号、长号、大号、次中音号、小低音号、小军鼓、爵士鼓、笛子、唢呐、笙、葫芦丝、二胡、琵琶、柳琴、中阮、扬琴、古筝、中国舞、国标舞、中国画、西画、书法、设计、摄影、芭蕾舞。

二、学生艺术特长水平测试报名办法和测试时间、地点
1.报名办法：鉴于学生艺术特长水平B级、小B级测试内容不同（见2010版浙江省学生艺术特长水平测试标准），测试要求不同（B级：主项、基本技能、基础知识；小B级：主项、基本技能），为此需分别报名，分设试场，按规定分别记分。

    2.报名时间：2011年1月10日---2011年1月20日，逾期不再受理报名。

3.报名地点：市属中学，南湖区、秀洲区、经济开发区的学生直接到嘉兴市青少年宫咨询室（一楼）报名；各县（市）学生的报名工作由县（市）教育局安排落实，在报名时间截止后2天内集中报嘉兴市青少年宫艺术部汇总（嘉兴市青少年宫艺术部胡会波，沈沁予联系电话：82201767、82207393）。

4.报名手续：学生艺术特长水平B级、小B级定于同一测试时间，考生须根据各自实际情况只能选择参加B级或小B级的一个项目测试。报名时：（1）需填写“嘉兴市学生艺术特长水平B级（小B级）测试报名表”；（2）提供三张二寸近期免冠证件照（其中一张先自行贴在报名表上）；（3）B级或小B级均交报名测试费80元；（4）报名后一经确认不得更改测试项目，自行退出测试的学生不退报名测试费；（5）报名表需所在学校审核、盖章，考生本人签名。

5.测试时间、地点：由市教育局艺教委组织的40项B级、小B级项目测试时间定于2011年3月13日（星期日），测试地点在嘉兴市青少年宫（具体项目的测试时间、安排、可自带的材料等要求详见《准测证》）。

6.测试项目和标准按公布的《浙江省学生艺术特长水平测试标准（2010版）》要求执行。测试项目标准可登陆“浙江省学校体育卫生艺术国防教育网”（www.zs510.com）查阅。

三、计分办法和合格标准
1.计分办法

主项：按100分计入总分。

副项（基本技能）：按100分计入总分。

基础知识：按100分计入总分。

2.合格标准

①B级项目合格成绩：主项达到85分、同时副项和基础知识两项合计需达到140分以上（含140分）者为合格。

②小B级项目合格成绩：主项达到80分、基本技能达到65分。

 四、成绩公布
参加市组织的学生艺术特长水平测试合格名单将于2011年4月10日后在嘉兴市青少年宫张榜公布，同时也可登陆嘉兴教育网网址：（http//61.153.231.109/cms/或http://www.jxedu.net.cn/cms/）最新公告栏查阅。

附：嘉兴市学生艺术特长水平B级（小B级）测试报名表

                          嘉兴市教育局艺术教育委员会

                             二○一○年十二月十五日

主题词：学生 艺术测试 通知

抄送：省教育厅艺教委，嘉兴教育学院，嘉兴市教育考试院，市青少年宫。                                      共印8份

嘉兴市教育局艺教委秘书处          2009年12月15日印发

嘉兴市学生艺术特长水平B级（小B级）测试报名

测试类别（B级、小B级）：

测试项目：                 准测证号：
	姓名

	性别

	出生年月

	     贴

     照

片

	身份证号

	学校班级通讯地址

	邮编

	联系电话

	学校意见

	                     （盖章）  年  月  日

	以下内容由市测试委员会填写

	测试成绩
	主项

	基本

技能

	基础

知识

	总成绩

	专家小组

意见

	市测试委员会意见

PAGE
4